Republica Moldova Pecnyonuxa Monoosa

CONSILIUL COBET
MUNICIPAL BAL 171 MYHHUITHITUA BIJII[b
DECIZIA
PEILIEHUE
Ne 4/34
or 20.06.2024 r.
[TepeBon

O paspenieHUM Ha CIHUCAaHUE OCHOBHBIX
CPEICTB, HAaXOJSIIUXCSI B ONEPATUBHOM
VOpaBICHUH  YTPaBlI€HUS  KYJIbTYpbl
MpUMApUH MyH. banib

B cootBerctBuu co cr. 14 3akona PM o mectHoM myOnmuuHOM ympasiaeHun Ne 436-XVI or
28.12.2006 rona, 3akoHoM PM 00 anmunucTpatuBHoi nenenTpamzanmu Ne 435-X VI ot 28.12.2006 roaa,
3akoHoM PM 00 ympaBieHuu myOauMyHOM cOOCTBEHHOCTBIO U ee pasrocyaapcTsieHuu Ne 121-XVI ot
04.05.2007 ropa ¢ nociaenyrOUMMU U3MEHEHUAMU U JononHeHusaMy, Iloctanosnenuem IIpaBurenscrea
PM Ne 500 ot 12.05.1998 roga «O0 ytBepxneHnu [lonokeHust 0 CriMCaHWU MPHUILIEANIAX B HETOTHOCTb
LIEHHOCTEH, OTHOCSIIMXCS K OCHOBHBIM CPEJICTBAMY C IOCIIEAYIOIMMHI U3MEHEHUSIMU U JIOTIOJIHEHUSIMHY,
pykoBoACTBYsCH [lomoykeHHeM O MOpsAKe BIAACHHUS, YIPABICHUS U PACHOPSHKEHUS MYHUIMIATBHON
COOCTBEHHOCTBIO Ha TEPPUTOPUU MYyH. baniib, yTBepskaeHHbIM pemenneM CoBera MmyHumnus bamip No
16/23 ot 24.12.2012 rona ¢ mocieIyronMyA K3MEHSHUSIME U JIOTIOJTHEHHSIMU, HA OCHOBAaHUH OOpaIlieHHs
VYrpaBieHust KyJabTypbl npumdpud MyH. bamme Ne 01-11/42 ot 23.02.2024 roma w B mHeisiX
PEryJIMpOBaHUs MPOIIECcca CIIMCAHNS OCHOBHBIX CPEICTB MyHHUIMIIATIBHON COOCTBEHHOCTH, -

Coset mynuuunus banus PEILIIL:

1. Paspemmts VYnpaBieHUIO KyJabTypbl HNPHUMAIPUM MYH. Boillb mpou3BecTH CIHCAaHHE OCHOBHBIX
CPEJCTB, HAXOAIINUXCS B ONIEPATUBHOM YIPABICHUN TOAPA3/IEIICHUs, COTIACHO MPHUIIOKEHHIO.

2. YnpaBleHHIO KyJIBTYpbl NPUM3PUM MyH. Bonilb B MECSUHBIH CPOK B3ATh Ha YYET MOJIyYEHHBIC B
pe3ynbTaTe CHMCaHUS MaTepualbHble LEHHOCTH, COIVIACHO JEHCTBYIOLIEMY 3aKOHOAATENIbCTBY
Pecrry6miku MonoBa, ¥ IpeCTaBUTh OTUET O Pe3yJIbTaTax CIUCAHUS IPUMapy MyHULUNUS banipb.

3. YHOTHOMOYMTH MpHUMapa MYHHLMITHA Banilb Mpon3BECTH COOTBETCTBYIOLIME M3MEHEHHS B peecTpe
MyOJIMYHOTO MMYILECTBA, B COOTBETCTBUU C JICUCTBYIOIIMM 3aKOHOJATENBCTBOM, MOCTIE UCTIOTHEHUS
ITYHKTA 2 HACTOSILETO PELICHUSL.

4. Hacrosiiee pelieHrne MOXXET ObITh OCIIOPEHO B cy/ie baib (MeCTOHAX0XkKIEHHE: LIEHTD, YII. XOTHHCKa,
43) B 30-gHEBHBIN CPOK CO JIHS COOOLICHHS, COTVIACHO TOJIOKEHUSAM AJIMHHUCTPATUBHOTO KOZIEKCa
Pecry6imkn Monoa Ne 116/2018.

5. KoHTponb 3a HCHOJIHEHHMEM HACTOSIIETO PELICHUS BO3JIOKUTh HA CIELUAIN3UPOBAHHbIE
KOHCYJIbTATUBHbIE KOMHCCUU IO MYHUIUNAJIBHOMY XO3MHCTBY, YNPABICHHUIO HMMYIIECTBOM U
3alUTe OKPYXaWoLEH cpeabl, N0 (UHAHCOBO-DKOHOMHUYECKOHW [EATENBbHOCTH, MO IpaBy U
JUCLUILINHE.

IIpencenatenbcrByrommii Ha |V
ouepenHoMm 3acenanun CoBera

MyHuIunus banie IOpue benummy
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[Ipunoxenue
K pemenuto CoBera MyH. banib

Ne 4/34 o1 20.06.2024 1.
PeeCTp OCHOBHBIX CPECACTB, MOAJICKAINUX CITUCAHHUIO
C OII€PAaTUBHOI'0 YIIPABJICHUSA yl'[paB.]'leHI/lﬂ KYyJbTYPbI IPUMIPHUHU MYH. baaub
Cpok
Koun-Bo
NuBen- Cnonmoct M10JIE3HOTO Banan- Cre-
. Crmcel- IlepBo-Havans- | Ilpeamoma- Knaccu- AMopTHIALys/H
TApHBIA WU b GbyHKIM- N coBas IIEHb
Ne. Hanme-HoBanne wu  Mapka JHata BAaEMBIX Has raemas uxarm- a4KC-JICHBIN IIpu-
rocy-mapcr- 3a N OHHUPO-BaHUS CTOH- n3HOCA
n/n OCHOB-HOI'O CpE€ACTBa “ BBOJa B OBCKTOB CTOU-MOCTB, ocTaTo4y-Has OHHBIN HU3HOC, JIOXKEC-HHUEC
BEHHBIH o eJICHUILY (HOp™Ma MOCTB, ,
nei- (B . JIeeB CTOHU- KO JIEEB o
Homep CTBHC eZ[I/IHI/ILIaX) (nen) MOCTB I1IO amopTu- flecs 4
3a1HHn),
neeB et (%
B ToN1)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Centrul
de

1 TIJIATA DJ1. 1-KOM®. 31490366 2004 1 215.00 215.00 0 14841981 5 215.50 0 100% | Cultura si
Tineret
Centrul

2 | PAvmior 31420026 | 2012 1 175.00 175 0 168516 5 175 0 100% | %
Cultura si
Tineret
Centrul

3 | Lymor 31420024-5 | 2007 2 170 340.00 0 168516 5 340.00 0 100% | %
Cultura si
Tineret
Centrul

Carpeta Shaggy Lama 1.5 de

4 (m2)cont-316 01636844 2005 3 477.50 1432.50 0 165704 5 1432.50 0 100% Culturd i
Tineret
Centrul

5 Covoare Aquarelle 3*5 01633592 2005 1 3000 3000 0 165704 5 3000 0 100% de .
Cultura si
Tineret




Covoare Premiera 2.9 (M2)

01636835

2005

14.21

975.37

13860.00

165704

13860.00

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

Covoare Premium 2.4 (m2)

01636836

2005

981.25

7850.00

165704

7850.00

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

OJEX/JA IIEPCTb BEJIAA

01631299

1982

20375

20375

165710190

20375

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

CBETUJIbHUKH

01636134-
01636144

2011

11

195.91

2155

169405

12

2155

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

10

CTON 1 TYMB.

01633597

2005

1039

1039

016940330

1039

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

11

CTON 1 TYMB.

01633601

2010

174

174

016940330

174

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

12

CTON }KYPHAJIbHbIN

01633556

2004

1170

1170

016940330

1170

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

13

CTO/N1 PYKOBOAMTENA C
NPUCTABKOM

01633598

2008

400.00

400

016940330

400

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

14

LUKA® NJIATAHON

01633575

2004

2526

2526

016940330

2526

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

15

KPEC/1bl TEATPA/IbHBIE

01636146-
01636181

1998

36

59.79

2152.44

016940330

2152.44

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

16

Camasa cu poale

2013

12

1680

20160

20160

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

17

unetbl mongasckue

2010

350

2800

2800

100%

Centrul
de

3




Cultura si
Tineret

18

KocTiom cmelnapumk

2015

600

600

600

100%

Centrul
de
Cultura si
Tineret

19

KPEC/1bl TEATPAJIbHbIE

01637436~
01637445

2001

10

979.97

9799.70

016940330

9799.70

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

20

NECTHULUA

01638283

2009

4380.00

4380.00

016940330

4380.00

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

21

NOJCTABKA

01638339-
01638341

2000

1130

3390.00

016940330

3390.00

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

22

CTYN Blues

01638372-
01638373

2011

380

760.00

016940330

760.00

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

23

NANATKA

01638311-
01638312

2010

1860

3720.00

016570190

3720.00

100%

Palatul
Municipal
de Cultura

24

TPUBYHA

01638496~
01638497

2004

147.50

295.00

016940330

295.00

100%

Palatul
Municipal
de Cultura

25

KOBPOBAA JOPOXKA

01637432

2011

1654.56

1654.56

16570310

1654.56

100%

Palatul
Municipal
de Cultura

26

CTAHOK( BepcTak)

01638353

2003

300.00

300.00

016940330

300.00

100%

Palatul
Municipal
de Cultura

27

BNTY3KW AET. BbILUUTBIE

2008

10.90

43.58

43.58

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

28

BJ1Y3KM XKEH X\B

2008

186.91

934.54

934.54

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

29

B/1Y3KM EHCKUE
MAETEHHBIE.

2000

16

22.75

364.02

364.02

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

30

B/TY3KM MONJABCKME

2000

40.04

120.12

120.12

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

31

B/TY3KW MOMNJ/IMHOBbLIE

2008

71.23

427.36

427.36

100%

Palatul
Municipal
de Cultura

32

WUNETbI MYXK. U KEH.

2008

10

35.71

357.1

357.1

100%

Palatul
Municipal
de Culturd
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33

WNETbI YEPHBIE

2008

17

16.81

285.77

285.77

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

34

KOCTIOM KOPOA

2008

127.14

127.14

127.14

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

35

KOCTIOM MYK. TPEYECKUN

2008

0.00

0.00

0.00

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

36

MAJIbTO YEPHOE LUEPCT.

2008

147.36

147.36

147.36

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

37

NEPEAHWKW BENIO-
KPACHBIE.

2008

9.58

28.73

28.73

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

38

MNNATbE CYAbBbI

2000

117.72

117.72

117.72

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

39

NOAOBHMKN OETCKME

2000

10

8.09

80.9

80.9

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

40

NOAOBHMKN YO/TMHEHHbIE

2000

12

21.57

258.8

258.8

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

41

PYBALIKN MYXCKUE. U
WEHCKME.

2000

52.03

364.24

364.24

100%

Palatul
Municipal
de Cultura

42

PYBALIKN MYXCKHUE.
NON/INHOBBIE.

2000

10

69.41

694.1

694.1

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

43

CAMorn

2000

750.00

750

750

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

44

TY®IN MYXK. BEJIbIE

2008

43.68

262.08

262.08

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

45

OAPTYKU MONJIMHOBbLIE
BE/IbIE AETCKUE

2008

6.36

38.15

38.15

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

46

®PAK MYKCKOM

2008

122.67

122.67

122.67

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

47

XANAT KOMB.LLE/IKOBbIN

2008

57.73

57.73

57.73

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

48

XANAT CTEFAHHbIR

2008

42.93

42.93

42.93

100%

Palatul
Municipal
de Culturd

5




a9 | OBRAKATPMHULATK. 2012 20.71 20.71 20.71 100% | Palat
MOPT. Mubnicipal
Palatul
50 HOBKA KATPUHUA 2008 154.51 154.51 154.51 100% Municipal
de Cultura
Palatul
51 IOBKA KATPUHLIA YEPHAA 2008 87.69 87.69 87.69 100% Municipal
de Culturd
Palatul
52 HOBKA KATPMHLA YEPH. 2008 79.20 316.8 316.8 100% Municipal
de Culturd
Palatul
53 | [DoRAKATPHIRLA 2008 73.92 73.92 73.92 100% | Municipal
de Culturd
Palatul
54 HOBKW OETCKUE 2008 47.89 335.2 335.2 100% Municipal
de Cultura
Palatul
55 ﬁiﬁa:zﬁ;ﬁ;bm 2008 65.63 393.75 393.75 100% Municipal
de Cultura
Palatul
56 IOBKWN PEMETULIMOHHbBIE 2008 27.24 163.44 123 100% Municipal
de Cultura
57 Palatul
tOBKWN PEMETULIMOHHbIE 2008 24.60 123.00 163.44 100% | Municipal
de Cultura
Palatul
58 | tOBKW TAHLEBAJIbHbIE 2008 277.52 555.04 555.04 100% | Municipal
de Cultura
Palatul
59 | tOBKW LUEPCT. AETCKME 2008 82.72 248.16 248.16 100% | Municipal
de Culturd
Scola de
Arte
60 Fotoliu pentru director 31630030 2016 825.00 825.00 16940330 825.00 100% Plastice
Porumbesc
u
Scola de
Arte
61 Belwanka HanosbHaA meTann. 01639225 2013 185.00 185.00 16940320 185.00 100% Plastice
Porumbesc
u
Scola de
Arte
62 01389155 2013 6300 6300 148471 6300 100% Plastice
Compiuter Intel Porumbesc
2.6/2G/250G/DVD/K/M/TFT u
63 Bnok cuctema NeHTrym 01380154 2007 6150 6150 148471 6150 1009 | Scolade

Arte

6




Plastice

Porumbesc
u
Scola de
Arte
64 Bnok cuctema NeHTrym 01389104 2007 1 6150 6150 148471 6150 100% | Plastice
Porumbesc
u
Scola de
Arte
65 MoHunTtop SAMSUNG 01360042 2011 1 3130 3130 148471 3130 100% Plastice
Porumbesc
u
01635667- cc
0,
% | KpEC/IbI TEATPANILHBIE 01635723 | 2000 57 44.08 2512.56 016940330 2512.56 100% 1 piocsra
67 | VTIOT VES. 01635803 | 2005 1 120 120 168516 120 100% | oo
Directia
63 Telefon Orange Zuco 31490234 2015 1 699 699 14852520910 699 100% | Culturs
01639903 oo
. - Muzica
69 CTou yueHHIeCKuit 01639930 1995 28 22.44 628.32 016940330 628.32 100% | G Enescu
Muzeu de
01636961- Istorie si
70 | Ilnanmerst 01637197 2000 237 6.90 1635.30 16940330 1635,30 100% Etnografie
Muzeu de
71 | Tnanmersr 01637198 2000 1 7.82 7.82 16940330 7.82 100% 'Ei“’”e S
nografie
01635508 Caminul de
- Cultura
72 | Crynbs pasHble 01635551 2009 44 15.60 686.40 016940330 686.40 100% | yereranul
73 | Contor de apa LXH15(013) 01340050 2001 1 495 495 149028 495 100% Z_C"M°'°d°v
Fondul de biblioteca Biblioteca
9 R,
74 (6MBAMOTEUHBI GOHA) C1.318 01800002 58820 368943.98 368943.98 100% | municipals
511288.84 511288.84

NTOro
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